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Резултати  од конкурсот по повод Месецот на книгата на тема: 

„Преку книгата откривам нови светови“ 
 

Наградени ученици на литературниот конкурс 
( III – V одделение ) 

Освоено место Име и презиме Одделение 

Прво место 
Горазд Трајковски 

Мелани Лазаревска 
III a 
III б 

Второ место 
Јана Николовска 
Марија Угриноска 

III б 
III в 

Трето место 
Горазд Чортаноски 

Лина Јанева 
III в 
III в 

Прво место 
Ема Цветкова 

Благоја Марков 
IV г 
IV г 

Второ место 
 

Георгиј Негриевски IV б 

Трето место 
 

Андреј Стојчевски IV г 

Прво место 
 

Мила Серафимовска V а 

Второ место 
 

Ања Ѓорѓиевска V б 

Трето место 
 

Борјан Даневски V б 

Наградени ученици на литературниот конкурс 
( VI – IX одделение ) 

Освоено место Име и презиме Одделение 

Прво место Сара Цветкова VII б 

Второ место Матеа Митревска IX г 

Трето место Теона Танеска VII б 
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Резултати  од конкурсот по повод Месецот на книгата на тема: 

„Преку книгата откривам нови светови“ 

 

 

Наградени ученици на ликовниот конкурс 
(I – V одделение ) 

Освоено место Име и презиме Одделение 

Прво место 
 

Јана Спасова I г 

Второ место 
Калина Маневска 
Матеј Стојчевски 

I в 
I б 

Трето место 
Лара Здравковска 

Лучија Рафајловска 
Дина Јовановска 

 
I г 
I г 
I а 
 

Прво место 
Калина Саздовска 
Иван Трипуноски 

 
II г 
II г 

 

Второ место 
Дамјан Богоевски 

Грациела Рафајловска 

 
II а 
II г 

 

Трето место 
Антонио Стојаноски 
Теодор Чуруковски 

II а 
II г 

Прво место Матео Трипуноски III б 

Второ место Марија Угриноска III в 

Трето место 
Михаела Јовановска 
Јана Серафимовска 

III в 
III в 

Прво место 
 

Филимена Антева 
 

 
IV г 

 

Второ место 
 

Ема Цветкова 
 

 
IV г 

 

Трето место Ненад Михајлов IV г 
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Прво место 
Мила Лазаревска 
Михаела Ническа 

V б 
V б 

Второ место 
Андреа Јовеска 

Стефани Бандилова 
V в 
V б 

Трето место 
Анастасија Ангеловска 

Дарјан Гелов 
V a 
V б 

Наградени ученици на ликовниот конкурс 
( VI – IX одделение ) 

Освоено место Име и презиме Одделение 

Прво место Сара Цветкова VII б 

Второ место Теона Танеска VII б 

Трето место Ема Угриновска VII б 

 

 

 

 

 

 

 

               Дата                                                                                                     Директор 

          18.11.2020г.                                                                                     Ѓурѓица Баталакова 

 

                                                                                                          ________________________ 


